Answers for infrastructure.
Acvatix 电动蝶阀
— 全新经济、实用、高效之选
此文件中包含对可选择技术参数的一般描述，个别情况中可能不会出现。
因此在合同中应该针对具体项目特别指出其所需功能。
西门子公司版权所有
如有改动，恕不事先通知

(Kpa)
∆pS
(Kpa)
∆pS
(Kpa)
∆pS
(Kpa)
∆pS
(Kpa)
∆pS
(Kpa)
∆pS
(Kpa)
PN16
-10...80 ºC
VKF42.50 50 65 700
VKF42.65 65 140 700
VKF42.80 80 210 700
VKF42.100 100 470 700
VKF42.125 125 750 700
VKF42.150 150 1250 700
VKF42.200 200 3100 700
VKF42.250 250 4050 700
VKF42.300 300 7500 700
VKF42.350 350 10250 700
VKF42.400 400 14100 700
VKF42.450 450 18500 700
VKF42.500 500 24000 700
VKF42.600 600 37000 700
P
中央空调水系统图举例 P水源热泵水系统图举例
冰蓄冷系统图举例